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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник 

на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

             Се објавува Решението за констатирање престанок на мандат на член на Совет на 

Општина Росоман, донесено на 7-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на 

ден 06.02.2026 година. 

 

 

Изработила: З/К 
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09.02.2026 година                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                            Ѓорѓи Крстевски с.р.   
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Врз основа на член 46 став 1 алинеја 4 и став 2 алинеја 2 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 29 и член 30 од Деловникот на Советот 

на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на 

Општина Росоман на 7-та седница одржана на ден 06.02.2026 година, донесе  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТ НА 

ОПШТИНА РОСОМАН 

 

 

1. На Трајанка Ризова, член на Совет на Општина Росоман, и се констатира 

престанок на мандатот на член на Совет на Општина Росоман, од денот на 

исполнувањето на условот, согласно член 46 став 2 алинеја 2 од Законот за 

локалната самоуправа, врз основа на поднесена неотповиклива оставка, 

арх.бр.08-130/1 од ден 04.02.2026 година, поради настапување на случај на 

неспојливост со функцијата член на Совет. 

  

2. Решението за констатирање престанок на мандат на член на Совет на 

Општина Росоман да се достави до именуваното лице, Општинска изборна 

комисија и архивата на Општина Росоман. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Росоман“. 
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06.02.2026 година                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                                 Ангел Камчев с.р. 

 

 

 

 

 


